positibus lauricolum in id generis mustaceto quod
dem difficiet non possum, maximos ex omni x-
tophiis potissimum, ferre xile, imò etiam tanto
calidè propemodum opus fuerit, cujus agitatio
ex redderetur, crude Alcahesticā aquā Jon. D.
rat. cap. XIX. loquā amat : præsertim si *Mit*
verborum pampinis lascivientes accuratius in-
tularet, omnibus omnino , qui qualificunq; N-
rur, plurimos exantando esse labores , plurimisq;
leffias, plurima subeunda pericula, plurimisq;
verfias. Nam quanto quoq; studio in Theolo-
gian pastorali fuit omnia Orientis regna ; excutien-
venda te edificanda penè vastissima volumina
nihil Herofium hydri, quibus , quo plura doce-
scunt capita. Quanto conatu ad Africæ tribu-
gna hic parvum, magna factorum rerumq; varie-
hic esse rectu illa AMELII querela; Jurisperu-
mctorum onus esse : Sed addo nunc omnes c
Germania eoque, & vix ferent : expugnanda
rum agmina , profliganda turbulentæ litigioru-
m tuu aluentis jurgiorum caseru : Quam
Apolinæ castellum ascendetur : portumpen
penetraria , evanq; ex claustris producenda , qu
sacris polli videbantur : eruendi c carbonibus
multo latius quam humani corporis angustia
Cum Philippi autem , verè non minus quam i
nus. in Orat. Inaug. Kilin. dicit. p. 22. amicem
kingi aquæfusas & hispicas sunt judas : illis enim non possumus pro
littera sp. & usumq; facili pugnam : sed ultra s. illum, extra flumen, extra s. Sullæ
Lancæ riu, extra omnia, que sub scilicet cadent, cunctam, dicitur omnia &
humana perpuncta, ut perfidus qui fuldam illorum acquisire scientiam re-
tur, supradicta videntur secum videatur. Atque hic vix omnis, adhuc triclini
triclinio, adhuc multa plangunt Greci ab ipso, non dicitur nisi cujusdam glo-
riæ, si l' manu' uolum' h' u'ntur.

Nolo equidem eas eusque volvere cogitationes, quafi nullam profici ex accusatione Controverfirum nostrâ utilitatem expectare debent Eruditi, quemvis homini ex vero verum, qui qualibet in scientiâ be- facultate loli cunctarum thesli, nunquam vero anticheti addicendo o- perem ex vancum esse autem posse; alio sagittis utile semper viuum